Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 019, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 018/2023 - DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE

ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1

A Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando o disposto na Resolução nº 006/2023, aprovada pelo Conselho do Curso de

Medicina no dia 13 de outubro de 2023, torna PÚBLICO o Edital nº 019/2023 de Retificação do Edital nº 018,

de 20 de novembro de 2023, referente aos critérios de Distribuição e Preenchimento de Vagas nos Campos

de Estágio Supervisionado em Regime de Internato Médico - Semestre 2024/1, conforme disposições deste

Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 . RETIFICA o Anexo III – Ficha de Identificação, do Edital nº 018/2023, de Distribuição e Preenchimento de
Vagas nos Campos de Estágio Supervisionado em Regime de Internato Médico - Semestre 2024/1.

2. ANEXO

a) III - (Ficha de Identificação do Aluno em Estágio Supervisionado em Regime de Internato do Edital nº
018/2023),

2.1  ANEXO ALTERADO
a) III - (Ficha de Identificação do Aluno em Estágio Supervisionado em Regime de Internato do Edital nº

018/2023), segue alterado/correto como anexo I deste Edital de Retificação.

3. Os demais itens do Edital nº 018, de 20 de novembro de 2023, Distribuição e Preenchimento de Vagas nos
Campos de Estágio Supervisionado em Regime de Internato Médico - Semestre 2024/1, permanecem
inalterados.

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 21 dias do mês de

novembro de 2023

Profª. Ma. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
Portaria/Reitoria nº 075/2022

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

EDITAL Nº 019, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 018/2023
ANEXO I

ANEXO III DO EDITAL 018/2023 - RETIFICADO

FICHA DE IDENTFICAÇÃO DO ALUNO EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO

(Atualização de dados – preenchimento em letra de forma)

NOME COMPLETO: ___________________________________________________________________________

Nº DE MATRICULA:__________________________PERÍODO CURSANDO NO SEMESTRE 2023/2:_____________

DATA DE NASCIMENTO: /  / SEXO: MASCULINO ( ) FEMININO ( )

CPF:  _RG:   ORGÃO EXPEDIDOR:

ENDEREÇO RESIDENCIAL:

____________________________________________________________________________________________

SETOR: CEP:

CIDADE: ESTADO:

TELEFONE DE CONTATO COM DDD:

E-MAIL:

Obs.: Informamos que os crachás serão confeccionados pela instituição somente uma vez, portanto

a  segunda via é de responsabilidade do acadêmico.

Gurupi – Tocantins, ao(s) dia(s) do mês de de .

Assinatura do Acadêmico (por extenso)

http://www.unirg.edu.br/